

اخبار

آغاز مهر در یزد با ۳۵۰ هزار دانش‌آموز؛ از توزیع ۲۶۷ هزار کتاب تا بهره‌برداری ۴۲ زمین چمن مدرسه

یزد. سیما صادقی مقدم . در آستانه سال تحصیلی جدید، «علی دهقان‌بهابادی» مدیرکل آموزش‌وپرورش استان یزد در نشست خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد امسال حدود ۳۵۰ هزار دانش‌آموز در مدارس استان سال تحصیلی خود را آغاز می‌کنند. به‌گفته‌ی وی تاکنون ۲۶۷ هزار جلد کتاب درسی بین مدارس توزیع شده و برای استقبال از مهر، ۲۲۰ مدرسه در تابستان تعمیر و تجهیز شده است.

علی دهقان «پروژه مهر» را صرفاً یک برنامه اداری ندانست و آن را «سفوفنی تلاش و هم‌افزایی معلم، کادر مدرسه، دانش‌آموز و اولیا» توصیف کرد که تا مهر سال آینده ادامه خواهد داشت. او با تأکید بر ساماندهی به‌موقع نیروی انسانی و کلاس‌بندی، گفت: «تمامی مسائل با جلسات روزانه و ویدئوکنفرانسی بررسی و رفع شد تا مهر را با کمترین مشکل آغاز کنیم.»

مدیرکل آموزش‌وپرورش یزد از چند برنامه و اقدام جدید خبر داد:

برگزاری دوره‌های ضمن‌خدمت «فهم قرآنی» ویژه معلمان برای نخستین‌بار در کشور؛

آغاز به‌کار کانون مشمشیربازی دانش‌آموزی با همکاری اداره کل ورزش و جوانان برای شناسایی استعدادها؛

بهره‌برداری از ۴۲ زمین چمن مصنوعی در مدارس طی سال تحصیلی پیش‌رو برای توسعه ورزش دانش‌آموزی.

او با اشاره به اجرای توسعه آموزشی مبتنی بر «سند آمایش شهرستان‌ها» گفت مهارت‌آموزی در هر دو بخش مهارت‌های سخت و نرم به‌صورت ویژه دنبال می‌شود. دهقان‌بهابادی همچنین تصریح کرد: «هیچ دانش‌آموزی نباید به‌دلیل نداشتن توان مالی از تحصیل بازماند» و این رویکرد در عمل اجرا خواهد شد. عدالت آموزشی—در ابعاد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری— از اولویت‌های اصلی آموزش‌وپرورش استان عنوان شد.

در بخش برنامه‌های فرهنگی و پرورشی نیز اعلام شد: جشن چوبانه‌ها، شکوفه‌ها، مهر و مقاومت، عطفه‌ها، مهر و مهارت، مهر و مهرورزی، زنگ مهر و اولیا، زنگ بیداری با تبیین دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه، اجرای سرود همگانی و یادواره شهدای دانش‌آموز و فرهنگی در دستور کار قرار دارد؛ همچنین جمعی از فرهنگیان و دانش‌آموزان با نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه یزد دیدار خواهند داشت.

دهقان در پایان رسانه‌ها را «ستون فقرات دانش و آگاهی جامعه»، خواند و با قدردانی از همراهی آنان گفت: «سال تحصیلی را با برنامه‌ریزی دقیق آغاز می‌کنیم تا مهر از همان روز اول، نه یک ماه بعد، در کلاس‌های درس جاری باشد.

فرهنگ زیربنای ساخت جامعه است

رئیس شورای اسلامی شهرکرد با گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس گفت: فرهنگ، زیربنای ساخت جامعه است و موجودیت، حفظ هویت، توسعه، تعالی و پیشرفت در آن نقش‌آفرینی می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، ماشالله ایزدی صبح یک‌شنبه در آئین رونمایی از دومین پیک شهروندی شهرداری شهرکرد ویژه دانش‌آموزان دوره ابتدایی با شعار «شهر قشنگ من» تأکید کرد: راه‌اندازی مرکز آموزش‌های شهروندی شهرداری شهرکرد یکی از مصوبه‌های کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، ایثارگران و بانوان شورای اسلامی شهرکرد بود که در ناحیه غرب مرکز چهارمحال و بختیاری فعال شد.

وی با اشاره به اتاق فکر فعال در مرکز آموزش‌های شهروندی شهرداری شهرکرد افزود: مأموریت‌ها و رسالت‌های شهرداری شهرکرد در ۹ سازمان زیرمجموعه تهیه و برای نظارخواهی دانش‌آموزان در شبکه شاد باگراگذاری می‌شود تا دانش‌آموزان با موارد مختلف مرتبط با حقوق شهروندی آشنانشوند.

ایزدی تصریح کرد: مرکز آموزش شهروندی شهرداری شهرکرد از هرگونه طرح و پژوهش در راستای ارتقای فرهنگ شهروندی باهدف تسریع در روند توسعه مرکز چهارمحال و بختیاری حمایت‌می‌کند.

بهرام سرمست در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان که با حضور سردار سید غلامرضا ساسانی، جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور برگزار شد، به تشریح دستاوردها و چالش‌های استان در بحران‌های اخیر پرداخت و بر لزوم عملیاتی‌سازی دستورالعمل‌ها و مسئولیت‌پذیری ملی تمام دستگاه‌ها تأکید کرد. وی با اشاره به تجربه موفق استان در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اظهار داشت: در این دوره همه اعضای شورای تأمین، ستاد مدیریت بحران، ستاد تنظیم بازار و تمامی ظرفیت‌های قضایی، اداری، قارگاه‌های مردمی ذیل اتمه جمعه و تشکل‌های مردمی پای کار بودند.

سرمست با بیان اینکه در شرایط «نه جنگ و نه صلح» مأموریت بازبینی و ارزیابی عملکرد برای شناسایی نیازهای گذشته و حال انجام شده است، افزود: گزارش‌های ارائه‌شده حاکی از اجرایی شدن بخشی از دستورالعمل‌های ابلاغی سازمان پدافند غیرعامل کشور در سطح استان است.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر لزوم اجرای دقیق دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل توسط دستگاه‌ها، هشدار داد: این شائبه که دستگاه مافوق فقط دستورالعمل صادر می‌کند و توپ را به زمین دستگاه دیگر می‌اندازد، درست است؛ بسیاری از این دستورالعمل‌ها نیازمند پیوستی به نام «تأمین اعتبار» و «هماهنگی بین‌دستگاهی» هستند که باید جدی گرفته شود.

سرمست در ادامه به موضوع کوچک‌سازی دولت اشاره و خاطرنشان کرد: پیشنهاد کوچک‌سازی مربوط به شرایط بحرانی است، چرا که کشور را نمی‌توان در شرایط بحران به‌طور کامل مدیریت کرد. بسیاری از دستورالعمل‌ها به‌صورت ویژه دنبال می‌شوند، زیرا ناظر بر شرایط بحرانی هستند و برای اجرایی شدن نیازمند پیوست و متمم می‌باشند.

وی با بیان اینکه دستورالعمل‌های قابل اجرا در سطح استان، مدیریت استان در شرایط جنگی را قابل تقدیر کرده است، تصریح کرد: در آن شرایط سخت، در زمینه تأمین سوخت، نان و اقلام اساسی موفق عمل شد و ظرف ۴۸ ساعت، ۱۲ هزار تن کالای اساسی در استان ترخیص شد. همچنین فرودگاه تبریز که آسیب زیادی دیده بود، به سرعت بازسازی شد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه

پدافند غیرعامل مکمل پدافند عامل است، گفت: در این زمینه نیاز به آسیب‌شناسی جدی در سطح کلان داریم. باید برای اقدامات پدافند غیرعامل، پیوستی برای پدافند عامل داشته باشیم.

سرمست بر لزوم همکاری و مسئولیت‌پذیری تمامی ارگان‌ها تأکید و اظهار داشت: ما علاوه بر وظیفه سازمانی، وظیفه ملی و میهنی داریم و نمی‌توان از این مسئولیت شانه خالی کرد. نگاه ما باید مسئولیت‌پذیر و معطوف به ارائه خدمت بهتر به مردم باشد، نه صرفاً حل تکلیف.

وی از معاون امنیتی و انتظامی و مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری خواست دستورالعمل‌ها را پیگیری کنند و توجه جدی به مردمی‌سازی پدافند غیرعامل داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری تربت‌جام گفت: رسالت ما در حال حاضر بسیار سنگین است و باید دستاوردهای دفاع مقدس را به‌شکلی باشکوه به‌نسل سوم و چهارم منتقل و تبیین کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین اسدی‌میصیچ‌یکشنبه‌در جلسه‌برنامه‌ریزی‌وهماهنگی برنامه‌های اجرایی‌ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس که با حضور مدیران ادارات شهرستان و دبیران و اعضای کمیته‌های اجرایی ستاد در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد، اظهار کرد: مدیران اجرایی، کمر همت ببندند و گنجینه ارزشمند هفته‌سال دفاع‌مقدس و جنگ ۱۲ روزه را به‌عنوان نماد "ملت ایران به نسل جوان تبیین و منتقل کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری تربت‌جام بر همبستگی همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی در هم‌افزایی و تعامل با اعضای ستاد گرامی‌داشت هفته

پدافند غیرعامل مکمل پدافند عامل است

استاندار آذربایجان شرقی: به دنبال بازورسازی ابرها هستیم

ایتکار - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به موفقیت‌های استان در «جنگ تحمیلی ۱۲ روزه»، بر لزوم ارزیابی دقیق عملکرد، رفع خلأهای موجود و اجرای عملی دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل با پیوست تأمین اعتبار و هماهنگی بین‌دستگاهی تأکید کرد و گفت: نگاه ما به مسئولیت نباید صرفاً برای حل تکلیف، بلکه باید برای ارائه خدمت بهتر به مردم باشد.



سرمست در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع انحصار در واردات برخی اقلام غذایی از جمله نهاده‌های دامی و گندم به عنوان یک تهدید جدی اشاره کرد: اتاق بازرگانی تبریز به عنوان اولین و قدیمی‌ترین اتاق کشور می‌تواند در این زمینه پای کار بیاید.

وی موضوع آب را اولویت مهم استان دانست و افزود: استان ما با تنش آبی مواجه است و اقدامات خوبی در این راستا انجام داده‌ایم که امیدواریم زود نتیجه دهد. تأمین آب شرب شهروندان برای ما اولویت است و برداشت‌های غیرمجاز و کشت‌های پاییزه باید متوقف شوند.

سیاست ما کاهش وابستگی از زرينه‌رود است که خوشبختانه با موفقیت از این بحران عبور

لرزم انتقال دستاوردهای دفاع مقدس به نسل‌های آینده

دفاع‌مقدس در اجرای دقیق برنامه‌ها به‌صورت کمی و کیفی در این هفته تأکید کرد.

وی با یادآوری دوران دفاع‌مقدس و مقاومت در برابر دشمنان، مدیران را به تأسی از آن روحیه ایثارگران دعوت کرد و بیان کرد: ما دوران جنگ هشت‌ساله و ۱۲ روزه را بر رهبری حکیمانه امامین انقلاب، اتحاد مسئولان، ملت و قوای مسلح، پشت سر گذاشتیم و از جنگ اقتصادی نیز سرفراز بیرون خواهیم آمد.

اسدی تأکیدکرد: در این مسیر، مدیران دستگاه‌های اجرایی باید کمربند خدمت را محکمتر ببندند و با روحیه جهادی در خدمت مردم باشند و ارزش‌های ناب دفاع‌مقدس را به نسل جوان منتقل

کنند.

هم‌افزایی و هماهنگی میان شرکت‌های گاز استانی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است



همین اساس، نیاز است منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران و شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برنامه‌هایی برای برگزاری مسابقات ورزشی مشترک در مناسبت‌های ملی و مذهبی، به‌ویژه در ایام دهه مبارک فجر در دستور کار قرار دهند، اجرای

اخبار	
تأکید بر تسریع در رفع موانع و پیشرفت پروژه‌های منطقه آزاد اینچه‌برون عبدالفغور امان‌زاده، نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی، در دیدار با بهروز سامان، عضو هیئت مدیره و معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری منطقه آزاد اینچه برون، از نزدیک در جریان آخرین وضعیت پروژه‌های این منطقه قرار گرفت. در این دیدار، بهروز سامان ضمن ارائه گزارشی از پیشرفت پروژه‌های موجود در منطقه آزاد اینچه برون، گفت: منطقه آزاد اینچه برون یکی از پروژه‌های استراتژیک در استان گلستان است که نقش بسیار مهمی در توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال دارد. وی افزود: ما در حال حاضر به‌طور جدی در تلاش هستیم تا موانع موجود را شناسایی و با اتخاذ تدابیر لازم، سرعت اجرایی این پروژه‌ها را افزایش دهیم. عضو هیئت مدیره منطقه ادامه داد: هنوز برخی مسائل مانند مشکلات زیرساختی و بروکراسی‌های اداری مانع از پیشرفت سریع‌تر کارها هستند که مدیر عامل منطقه با پیگیری‌های شبانه روزی و در تعامل کامل با مدیران استان و کشور در حال رفع آن است. امان‌زاده نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت حمایت از منطقه آزاد اینچه برون برای توسعه استان، تصریح کرد: مجمع نمایندگان استان گلستان به طور مستمر پیگیری‌های ویژه‌ای در زمینه رفع موانع و مشکلات این منطقه دارد. امان‌زاده در ادامه به پیگیری‌های صورت گرفته اشاره کرد و گفت: در همین راستا، از مسئولان مربوطه خواسته‌ایم که با توجه به ظرفیت‌های بالای منطقه آزاد اینچه برون، تمام موانع موجود بر سر راه توسعه این منطقه را بردارند. وی افزود: این منطقه نیز تنها برای استان گلستان، بلکه برای اقتصاد ملی هم‌افزایی بیشتر میان مسئولان استان و کشور، شاهد تحولات بزرگ‌تری در این منطقه باشیم. در پایان این دیدار، دو طرف بر لزوم همکاری و پیگیری مستمر مسائل مربوط به منطقه آزاد اینچه برون تأکید کردند و ابراز امیدواری کردند که با رفع مشکلات موجود، شاهد رشد و شکوفایی بیشتر این منطقه در آینده نزدیک باشیم.	
راهکارهای رفع موانع کمرکی اینچه‌برون بررسی شد در راستای پیگیری روند اجرایی و رفع موانع موجود در منطقه آزاد اینچه برون، مهندس عبدالحمید آق اراکلی، نماینده مردم شریف گنبدکاووس و بخش دانشلی برون و رئیس مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی، به همراه حسن ملک حسینی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون، روز دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۴ در دیداری با ناصر خرمالی، مدیر گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، مسائل مرتبط با این منطقه آزاد را مورد بحث و بررسی قرار دادند. در این نشست، از یک هدف تسهیل در روند اجرایی و توسعه منطقه آزاد اینچه برون برگزار شد، مهندس آق اراکلی به مشکلات و چالش‌های موجود در مسیر اجرایی اشاره کرده و از گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خواست تا با حمایت‌های بیشتر، گام‌های موثری برای رفع موانع گمرکی و توسعه صادرات این منطقه برداشته شود. حسن ملک‌حسینی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون، در این نشست با اشاره به اهمیت تسهیل در فرآیندهای گمرکی و تجاری و رفع موانع قانونی گفت: اهمیت سرعت بخشیدن به روندهای اجرایی، به ویژه در زمینه زیرساخت‌ها و جذب سرمایه‌گذاری‌ها، نیازمند تسهیل در فرآیندهای گمرکی و تجاری است. وی تأکید کرد: تسریع در حل مسائل گمرکی و بازرگانی از ضرورتات توسعه منطقه آزاد اینچه برون است و بر این باوریم که این امر می‌تواند نقش مهمی در جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی ایفا کند. خرمالی حسینی همچنین از هماهنگی کامل سازمان منطقه آزاد اینچه برون با دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در جهت تسریع در اجرای پروژه‌های این منطقه خبر داد. ناصر خرمالی مدیر گمرک، بازرگانی و توسعه صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در این نشست بر اهمیت تسهیل در فرآیندهای گمرکی و بازرگانی تأکید کرد و گفت: باید هم‌افزایی بیشتری میان دستگاه‌های گمرکی، بازرگانی و منطقه آزاد اینچه برون برقرار شود تا فرآیندهای تجاری و صادراتی به سرعت پیش برود. وی افزود: در شرایط کنونی، توسعه تجارت و بهبود شرایط گمرکی، می‌تواند به جذب سرمایه‌های خارجی و داخلی کمک شایانی کند. خرمالی همچنین اظهار داشت که دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد آمادگی دارد تا به‌طور موانع گمرکی و تسهیل شرایط تجاری در این منطقه بپردازد. در این نشست بر لزوم همکاری و هماهنگی گننام منطقه حوزه دفاع مقدس، برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی و گمرکی برای تسریع در روند اجرای پروژه‌ها و رفع موانع تأکید کرد و از آمادگی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برای ارائه حمایت‌های لازم خبر داد.	

۳۰۰۰ برنامه فرهنگی هفته دفاع مقدس در استان مرکزی اجرا می‌شود

مدیرکل حفظ و نشر آثار و ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت استان مرکزی از برگزاری ۳۰۰۰ برنامه فرهنگی همزمان با هفته دفاع مقدس در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ غلامرضا کرمی، پیش از ظهر یکشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه، شعار ملی امسال هفته دفاع مقدس «ماقاتحان قلب هستیم» را اعلام و افزود: مهم‌ترین رویکردی که در برنامه‌ها داریم تبیین شهادت و فرهنگ مقاومت است که اصحاب رسانه در این زمینه نقش اصلی را برعهده دارند.

وی افزود: برگزاری ۳۰۰۰ برنامه ویژه گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد دفاع مقدس در استان استان مرکزی پیش بینی شده است. سرهنگ کرمی رویکرد برنامه‌های اجرایی در این هفته را تبیین و تعمیق فرهنگ جهاد و شهادت دانست و افزود: برگزاری رژه موتوروی

نو ا خته شدن زنگ مقاومت، تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس، عطر افشانی و گلباران قبور شهدا، سرکشی از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران دفاع مقدس ۸ ساله و ۱۲ روزه، شب تار و خاطره‌گردی، برنامه «آبروی محله افتخار کوچه»، برنامه‌های فرهنگی، مسابقات ورزشی، اجرای تئاترهای خیابانی و صحنه‌ای بخشی از برنامه‌های پیش بینی شده برای این هفته است. وی به دیگر برنامه‌ها اشاره و تصریح کرد: اردوهای جهادی در مناطق محروم، اردوهای راهیان پیشرفت، افتتاح طرح‌های عمرانی و محرومیت زدایی، بهره برداری از نیروگاه‌های خورشیدی، افتتاح یادمان شهدای گمنام محنودر، برگزاری فیلم‌های حوزه دفاع مقدس، اردوهای مختلف آموزشی، رونمایی از ۱۱ عنوان کتاب از دیگر برنامه‌های این هفته خواهد بود. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت استان مرکزی با اشاره به تدوین دانشنامه دفاع مقدس این استان مرکزی: دانشنامه دفاع مقدس به عنوان یکی از غنی‌ترین دانشنامه‌های کشور با ۱۵۰ مقاله در ۵۵۰ صفحه تدوین و جمع‌آوری شده که در این هفته رونمایی خواهد شد.



روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان روابط عمومی برتر صنعت برق کشور شد

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از سوی وزارت نیرو و شرکت توانیر بر اساس ارزیابی صورت گرفته، به عنوان روابط عمومی برتر صنعت برق کشور انتخاب شد.

در نشست هم‌اندیشی و تقدیر از روابط عمومی‌های برتر صنعت برق که به میزبانی شرکت توانیر برگزار شد، روابط عمومی این شرکت به دلیل تبیین اهداف و اجرای برنامه‌های ۱۴ مگاپروژه و مدیریت مصرف برق در ۶ ماهه اول سال جاری، به عنوان روابط عمومی برتر مورد تقدیر قرار گرفت.

در این مراسم، سید حجت‌اله موسوی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، لوح تقدیر روابط عمومی برتر را که به امضای همایون حائری معاون برق و انرژی وزیر نیرو رسیده است، دریافت کرد.

مساعی ارزشمند جنابعالی و همکارانتان در روزهای گرم تابستان امسال، با رویکردی نوین در تبیین اهداف و برنامه‌های ۱۴ مگاپروژه صنعت برق و ۳۶ برنامه مدیریت مصرف شایسته تقدیر است. اجرای برنامه‌های جامع کمپین ۲۵ درجه نیز با رویکرد علمی و هدفمند، ضمن اطلاع‌رسانی و آموزش دقیق، موجب آگاهی بخشی گسترده و جلب مشارکت عمومی در مصرف بهینه برق و اصلاح الگوی مصرف گردید. با عنایت به ارزیابی صورت گرفته در ۶ ماهه اول سالجاری، انجام شایسته مأموریت‌های اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی این روابط عمومی موجب کسب مقام برتر در بین شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق کشور گردید. بدین‌وسیله ضمن قدردانی از اهتمام و تلاش‌های ارزنده جنابعالی و همکاران محترم، توفیق روزافزون شما را در خدمت به صنعت برق کشور، از درگاه خداوند سبحان مسئلت دارم.



احداث ۲۵۰ کیلووات نیروگاه خورشیدی در ساختمان‌های برق منطقه‌ای خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از احداث ۲۵۰ کیلووات نیروگاه خورشیدی برای تأمین برق مورد نیاز ساختمان‌های این شرکت، خبر داد.

علی اسدی بیان کرد: با اجرای فاز پنجم احداث نیروگاه ۵۰ کیلوواتی در محل ساختمان اداری ناحیه جنوب‌شرق (ماشهر)، مجموع احداث نیروگاه‌های اداری این شرکت به ۲۵۰ کیلووات رسید.

وی افزود: از بهمن ماه سال ۱۴۰۳ احداث نیروگاه‌های خورشیدی در محل ساختمان‌های اداری و پست‌های برق آغاز شده و پیش از این، ۴ نیروگاه ۵۰ کیلوواتی در ساختمان اداری معاونت بهره‌برداری، ساختمان اداری ناحیه امیدیه، پست برق دژپل دزفول و پست برق بهمن پاسوج به بهره‌برداری رسیده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری احداث این نیروگاه‌ها ۱۰۰ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: این اقدام در راستای اجرای تکالیف مشمولین ماده ۵ قانون خدمات کشوری مبنی بر تأمین ۲۰ درصد از انرژی مصرفی ساختمان‌های اداری از انرژی‌های تجدیدپذیر و قانون هوای پاک، به اجرا درآمده است. اسدی گفت: شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در فاز اول مجموعا احداث ۳۰۰ کیلووات نیروگاه خورشیدی را برنامه‌ریزی کرده که ۲۵۰ کیلووات آن وارد مدار شده و ۵۰ کیلووات دیگر نیز در دست اجرا است.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

